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ALLNUTRITION Health & Care Magnesium + Ashwagandha
60 kapsułek
 

Cena: 49,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 kaps.

Postać kaps.

Producent SFD S.A.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisWYJĄTKOWA SERIA HEALTH & CAREWZBOGACONY SIMAG™ - NATURALNE ŹRÓDŁO MAGNEZU Z WODY
MORSKIEJASHWAGANDHA DZIAŁA USPOKAJAJĄCO I ZWIĘKSZA ODPORNOŚĆ NA STRES FIZYCZNYTYP ALPHA - POTWIERDZONA
BADANIAMI SKUTECZNOŚĆ DZIAŁANIA BRANDOWYCH SKŁADNIKÓWODPOWIEDNI DLA WEGANALLNUTRITION HEALTH & CARE
MAGNESIUM+ASHWAGANDHA to suplement diety z wyjątkowej serii Health & Care, która oferuje harmonijne połączenie brandowych
składników, które są gwarantem niezrównanej jakości i skuteczności.Produkt zawiera formułę Simag™, będącą naturalnym źródłem
magnezu pozyskiwanego z wody morskiej i KSM-66 Ashwagandha®, standaryzowany ekstrakt z korzenia ashwagandhy.HEALTH &
CARE NOWA JAKOŚĆ SUPLEMENTÓWLinia vege suplementów Health & Care wyróżnia się nie tylko wysoką jakością, ale także
perfekcyjnie dobranymi składnikami, działającymi ze sobą w doskonałej harmonii.To, co czyni Health & Care wyjątkowym, to nie tylko
pojedyncze składniki, ale ich synergistyczne połączenie. Produkt posiada oznaczenie “TYPE ALPHA” - tym znakiem oznaczone są
suplementy diety oparte na opatentowanych, brandowych składnikach, które mają potwierdzoną badaniami skuteczność
działania.SIMAG™ - MAGNEZ Z NATURALNEGO ŹRÓDŁAFormuła Simag™, to czyste i naturalne źródło magnezu pozyskiwanego z wody
morskiej. Dzięki unikalnemu procesowi ekstrakcji, przypuszcza się, że Simag™ stanowi łatwo przyswajalną dla organizmu formę
magnezu.Jest to kluczowe, ponieważ magnez przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Dodatkowo, pomaga w
utrzymaniu równowagi elektrolitowej i w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego i mięśni.KSM 66 ASHWAGANDHA - SIŁA
ADAPTOGENUTo najwyższej jakości ekstrakt z korzenia ashwagandhy, znany ze swoich adaptogennych właściwości. Ashwagandha
działa uspokajająco i zwiększa odporność na stres fizyczny i psychiczny . Badania pokazują, że znacząco zmniejsza stres, niepokój i
zmęczenie w porównaniu do placebo. Ashwagandha obniża także poziom kortyzolu .BIOPERINE® - WSPOMAGANIE ABSORPCJITo
opatentowany standaryzowany ekstrakt otrzymywany z pieprzu czarnego, zawierający nie mniej niż 95% piperyny. Klinicznie
sprawdzony środek zwiększający biodostępność składników odżywczych .Suplement został dodatkowo wzbogacony o błonnik
akacjowy i witaminę B6, która pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, utrzymaniu prawidłowych funkcji
psychologicznych i przyczynia się zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.Sposób użyciaPorcję produktu (1 kapsułka) zażywać raz
dziennie, popijając wodą. Nie przekraczać 1 porcji dziennie (1 kapsułka).
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